

**CELKOVÁ REKONSTRUKCE VÝTAHU
POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRO 1 VÝTAH
AKCE: FR. ONDŘÍČKA 22,24,26 ČESKÉ BUDĚJOVICE**

Stávající výtah:

TYP: TOV 250
Počet stanice: 5
Nosnost: 250 kg
Zdvih: 11 200 mm

Stavební a montážní práce - demontáž stávajícího výtahu

Popis	Množství	Mj.	Cena / Mj	Celkem
Výtahový stroj	1	ks	4200	4 200 Kč
Výtahový rozvaděč	1	ks	800	800 Kč
Omezovač rychlosti vč. lanka	1	ks	300	300 Kč
Hlaví vypínač	1	ks	120	120 Kč
Kompletní elektroinstalace - demontáže	1	ks	3000	3 000 Kč
Kabina výtahu	1	ks	4000	4 000 Kč
Nosná lana	2	ks	500	1 000 Kč
Vodítka kabiny	6	ks	600	3 600 Kč
Omezovač rychlosti spodní	1	ks	200	200 Kč
Šaschetní dveře	5	ks	800	4 000 Kč
Vodítka protiváhy	4	ks	400	1 600 Kč
Protiváha	1	ks	2500	2 500 Kč
Cena celkem za demontáž stáv. výtahu bez DPH				25 320 Kč

Nový výtah: Základní specifikace

TYP: Osobní lanový výtah
Počet stanice: 5
Nosnost: 400 kg
Zdvih: 11 200 mm
Prohlubeň: 1250 mm
Hlavla šachty: 2960 mm
Šaschetní dveře: automat. centrální - 800 x 2000 mm
Kabinové dveře: automat. centrální - 800 x 2000 mm
Rozměr kabina: 800 x 1300 x 2150 mm
Výtahový stroj: bezpřevodový

Montáž nového výtahu

Popis	Množství	Mj.	Cena / Mj	Celkem
Výtahový stroj	1	ks	85000	85 000 Kč
Rošt pod výtahový stroj	1	ks	15000	15 000 Kč
Výtahový rozvaděč	1	ks	78000	78 000 Kč
Omezovač rychlosti vč. lanka horní	1	ks	4500	4 500 Kč
Hlaví vypínač	1	ks	3800	3 800 Kč

Kompletní elektroinstalace oceňovaného výtahu	1 ks	36360	36 360 Kč
Kabina výtahu vč. rámu	1 ks	98000	98 000 Kč
Nosná lana prům. 6 mm	6 ks	1200	7 200 Kč
Vodítka kabiny včetně spoj. materiálu	31 m	230	7 130 Kč
Vodítka závaží včetně spoj. materiálu	31 m	180	5 580 Kč
Omezovač rychlosti spodní	1 ks	3500	3 500 Kč
Šaschetní dveře	5 ks	21000	105 000 Kč
Kabinové dveře	1 ks	34000	34 000 Kč
Protiváha	1 ks	26000	26 000 Kč
Tlačítka v patrech vč. displeje	5 ks	5500	27 500 Kč
Technická dokumentace výtahu	1 ks	13000	13 000 Kč
Zkoušky	8 HZS	580	4 640 Kč
Montáž výtahu	240 HZS	420	100 800 Kč
Cena celkem za kompletní montáž nového výtahu bez DPH			655 010 Kč

Zámečnické, stavební práce	Množství	Mj.	Cena / Mj	Celkem
Prodloužení výtahové šachty	30	m2	650	19 500 Kč
Demontáž osífování výtahové šachty	80	m2	55	4 400 Kč
Úprava zábradlí	25	m2	280	7 000 Kč
Opláštěj. konstr. výt. šachty desk. Cetris tl.12,5mm	90	m2	680	61 200 Kč
Natěračské a malířské práce				
Povrchová úprava opláštění vč. nátěru 2 x, penetrace,				
zatmelení, síťování (perlinka)	90	m2	180	16 200 Kč
Nátěr zábradlí	25	m2	180	4 500 Kč
Vymalování strojovny	46	m2	120	5 520 Kč
Protiprašný nátěr podlahy stojovny a dna šach.	15	m2	120	1 800 Kč
Nátěr konstrukce výtahové šachty	40	m2	120	4 800 Kč
Stavební práce				
Vybourání bet. základu pod výt. stroj vč. začist.	2,5	t	1120	2 800 Kč
Vybourání betonové výplně závaží	3,5	t	2800	9 800 Kč
Začistění podlahy nástupišť	13	m2	480	6 240 Kč
Cena celkem bez PDH				140 960 Kč

Přesun hmot

Popis	Množství	Mj.	Cena / Mj.	Celkem
Náklady na dopravu	120	km/t	8	960 Kč
Uložení sutí na skládku	5	t	90	450 Kč
Ekologická likvidace obalů a odpadu	2	t	260	520 Kč
Cena celkem bez PDH				1 930 Kč

Popis	Množství	Mj.	Celkem	
Potřebné zkoušky, atesty, certifikáty, zaškolení	8	HZS	480	3 840 Kč

Zařízení staveniště	1 ks	6000	6 000 Kč
Cena celkem bez PDH			9 840 Kč

Cena za rekonstrukci 1 ks výtahu bez DPH = 833 060 Kč

Cena celkem za rekonstrukci 3 ks výtahu bez DPH = 2 499 180 Kč

V České Budějovice 29.7.2016

[Redacted signature and stamp area]

[Redacted area]